Jloec Ul duylpoiwl
& Lojul aylalg
2024

/@\ ALmawred training institute

Tel:0097142216779 - Mol:00971505182527
wajaill 2)gall 22eq

AL MAWRED TRAINING INSTITUTE E-mail:info@almawrededu.ae - Website:www.almawrededu.ae



= ,,,u ,,,,"m, plopZi! (JLoji\JI 6jlal g dLacf\JI dyjlpoiwl olp dhi

AL MAWRED TRAINING INSTITUTE

SGC (ol &)layl yulao pu

42004 713 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl X Juliy 2024y4liy 09 oll 04 (o
42004 713 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl X Juliy 2024yliy 29 ol 25 (o
42004 713 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl doliall plpa 2024 pilpa 25 oll 21 o
42008 713 alojll &jlal g JlacVl dyjlpoiul @I Jupl 2024 Japi 25 ol 21 o
4200% 713 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl X ailo 2024 gilo 09 (oll 05 (jo
38003 713 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl oyalall ailo 2024 qilo 30 (oll 26 (o
4500% 713 alojVl 8jlal g JlocVl dylpoiwl il ppis guigy 2024 giigy 27 ol 23 o
45008 713 alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiwl Jaiihuwl gilgy 2024 gilgy 25 ol 21 (o

4500% 713 (_'Jl_ojf\JI 6Jlal g dl_o.cf\JI dyjlpail Jatihwl uub_uj_cl 2024 UJJJo_uLcI 08 oll 04 (o

42003 713 alojil 8lal g JlocVl dyjlpoiul N Mol 2024 podiyw 05 sl 01 (o
4200 713 alojil &jlal g JlocVl dyyljoiwl doliall Hoiuw 2024 poinw 26 ol 22 (o
42008 713 alojll &jlal g JlocVl dyjlpoiul @I 1gisl 2024 giai 24 ol 20 go
42005 713 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl doliall J0dgi 2024 j10agi 14 ol 10 (o
42003 713 alojill gjlal g Jloc¥l dyjlpoiul N JTLITTR 2024 powuyy 12 (oll 08 (o
42005 713 alojyl 8jlal g JlacVl dyjlyaiul doliall Houyy 2025 pliy 02 (gl 2024 powys 29 o
5800£ 713 alojil gjlal g JlacVl dyjljoiwl gl galo 2024 gylo 30 I 26 o

ECBA Jlacll Jylai od dordo

4200% 712 alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiwl X Juliy 2024y4liy 09 oll 04 (o
42004 712 alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiwl X lpa 2024 yilpa 07 ol 03 o
42008 712 alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiwl X lpa 2024 pilpa 25 oll 21 o
4200% 712 alojll &jlal g JlacVl dyjlpoiul @I Jupl 2024 Japi 25 ol 21 o
4500% 712 alojyl 8jlal g Jlocll dyjlpoiwl  Apill ppo ailo 2024 gilo 09 (oll 05 (jo
38003 712 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl oyalall ailo 2024 qilo 30 (oll 26 o
45005 712 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl Jaiihuwl qligl 2024 gilgi 04 oll guigi 30 o
45008 712 alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiwl Jaiihuwl gilgy 2024 gilgy 25 ol 21 (o

Tel: 0097142216779 Mob: 00971505182527 E-mail: info@almawrededu.ae
alipaill j;l gle gl igHalyl gdgoll 8jLj eap 1Al poill Jild ginall 1ra

www.almawrededu.ae




= ,,,u ,,,,"m, plopZi! (JLoji\JI 6jlal g dLacf\JI dyjlpoiwl olp dhi

AL MAWRED TRAINING INSTITUTE

---
ihul

4500% 712 L_JLOJ_\” 6Jlal g dl_o.c_\JI dyjlpail Jatihw 2024 UJJJo_uLcI 15 ol 11 (o
4200 712 alojil &jlal g JlocVl dyyljoiwl YR Hoipw 2024 poinw 05 ol 01 (o
4200% 712 alojul 8jlal g Jlocll dylpaiwl dolioll Haipu 2024119141 03 (ol paiiw 29 go
4200$ 712 alojill jlal g Jloc¥l dyjlpoiul N paisl 2024 pgisi 24 (oll 20 o
42003 712 alojil jlal g JlocVl dyjlpaiul P podgi 2024 poagi 21 ll 17 go
42005 712 alojll 8jlal g JlacVl dyjlpoiul doliall Jowuy 2024 pouun 12 oll 08 (o
5800£ 712 alojil gjlal g JlacVl dyjljoiwl gail Houwyy 2025 pliy 02 (ol 2024 pawnyy 29 (o
5800€ 712 alojul ylal g JlocUl dyjljoiul gl gulo 2024 gylo 30 (sl 26 o
pAdio - cilojil §)l] (gilnAl
4200 50 alojyl &jlal g JlocVl dyyljoiwl YR Ml 2024 piliy 22 ol 18 o
42005 50 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl X lpa 2024 yilpa 14 ¢ll 10 o
4200% 50 alojyl 8jlal g Jlocl dyylpaiwl P Jupi 2024 Jupl 18 oIl 14 3o
4200% 50 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl YR Jupl 2024 gulo 2 gl Jupi 28 o
3800% 50 alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiul ojaldll gilo 2024 gylo 16 gl 12 o
4500% 50 alojil &)lal g JlocVl dyjlpoiml il ppii  grigy 2024 giigy 13 ol 09 o
4500% 50 alojil &lal g JlocVl dyjlpoiml - Jgtihwl gilg 2024 gilgs 11 oll 07 go
5800£ 50 alojul 8jlal g Jlocll dylpaiwl gl gilgy 2024 guhuwiél 01 ol gilgy 28 o

45008 50 alojyl 8jlal g JlacVl dyjlyaiul Jatihwl i 2024 guhuici 22 ol 18 o

42005 50 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl doliall Joiiw 2024 jaiuw 19 gll 15 o
4200% 50 alojil &)lal g JlocVl dyjlyoiwml A HgiAl 2024 11gi4l 10 gl 06 o
42005 50 alojyl 8jlal g JlacVl dyjlyoaiul doliall HoAgi 2024 1104gi 07 ol 03 o
4200 50 alojul 6jlal g JlocVl dyjlpaiwl @ poagi 2024 J104gi 28 oll 24 o
42005 50 alojyl 8jlal g JlacVl dyjlyaiul doliall IR 2024 pouys 26 gl 22 o
5800€ 50 alojil gjlal g JlacVl dyjljoiwl gAdl Houny 2025 pliy 02 oll 2024 powyy 29 go
5800£ 50 alojil gjlal g JlacVl dyjljoiwl gl galo 2024 gylo 16 I 12 o

JlocUl dyjlyaiwl &)lal

Tel: 0097142216779 Mob: 00971505182527 E-mail: info@almawrededu.ae
alipaill j;l gle gl igHalyl gdgoll 8jLj eap 1Al poill Jild ginall 1ra

www.almawrededu.ae




= ,,,u ,,,,"m, plopZi! (JLoji\JI 6jlal g dLacf\JI dyjlpoiwl olp dhi

AL MAWRED TRAINING INSTITUTE

I ) I R I e Y

4200% 48 L_JLOJ_\” 6Jlal g dl_o.c_\JI dyjlpail S iy 2024 pliy 15 ll 11 o
42005 48 alojVl &lal g Jlocll dyjlyaiuwl X nlpa 2024 plpa 07 ol 03 (o
4200% 48 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl YR o 2024 (ujlo 07 (odl 03 (o
42005 48 alojll &jlal g JlacVl dyjlpoiul @I Jupl 2024 Japi 25 ol 21 o
4500% 48 alojl )l g JlocVl dylpaiwl  Audll pyoh ailo 2024 gulo 09 (gl 05 (o
3800% 48 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl oyalall qligl 2024 giig1 06 (ol 02 (jo
4500% 48 alojil &lal g JlocVl dyjlpoiml  Jgtihwl gigy 2024 gulgy 04 oJl guigy 30 o
5800f 48 alojul ylal g JlocUl dyjljoiul gl gilg 2024 guhel 01 (ol gilgy 28 go

4500% 48 (_'Jl_ojf\JI 6Jlal g dl_o.cf\JI dyjlpaiwl Jatihwl uub_uj_cl 2024 UJJJo_uLcI 15 ol 11 (o

42005 48 alojyl 8lal g Jlocll dyjlpoiwl X Hoinw 2024 poiyu 12 oJl 08 (o
42005 48 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl doliall Joiiw 202441gi41 03 ll joinw 29 o
4200% 48 alojil &)lal g JlocVl dyjlyoiwml A HgiAl 2024 11gial 31 gl 27 o
42005 48 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl doliall J0dgi 2024 j10agi 21 ol 17 (o
42005 48 alojVl &lal g Jlocll dyjlyaiuwl X Houwa 2024 pouys 19 ol 15 o
5800€ 48 alojil gjlal g JlacVl dyjljoiwl Jadl Houyy 2025 pliy 02 ll 2024 powys 29 o
5800£ 48 alojil &)lal g JlocVl dyjlyoiml ualigl guigy 2024 guigy 06 ol 02 (o

juleall laag Jlacl dyjlpaiwl 8)lal

4200% 49 alojil 8lal g JlocVl dyjlpoiwl oY Kl 2024 pliy 15 ol 11 go
42005 49 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl doliall lpa 2024 yilpa 14 ¢ll 10 o
4200% 49 alojil &)lal g JlocVl dyjlyoiwml YR uujlo 2024 Gujlo 07 ll 03 Jo
42005 49 alojll 8jlal g JlacVl dyjlpoiul @I Jupl 2024 Japi 25 ol 21 o
4500% 49 alojil jlal g JlocVl dylpaiwl  Audll pyoh ailo 2024 gulo 16 gll 12 (o
3800% 49 alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl oyalall qligl 2024 giig1 06 (ol 02 (jo
4500% 49 alojil &)lal g JlocVl dyjlyoiwml Jotihuwl gugl 2024 gilgy 11 ol 07 o
4200% 49 alojVl 8jlal g JlocVl dylpoiwl  jgwlVigs  gulgy 2024 guhuwiél 01 ol gilgy 28 o
5800€ 49 alojil gjlal g JlacVl dyjljoiwl JAdl ol 2024 guhuwicl 22 oIl 18 o

Tel: 0097142216779 Mob: 00971505182527 E-mail: info@almawrededu.ae
alipaill j;l gle gl igHalyl gdgoll 8jLj eap 1Al poill Jild ginall 1ra

www.almawrededu.ae




RN

vy aill 5jgall amcn

AL MAWRED TRAINING INSTITUTE

2024 alojil &)lal g JlocVl dyjlypoiwl Qolpy dh4

2 e N P P

2024 poiun 12 oll 08 (jo

42005
42005
42005
42005
42005
42005

5800£

42005
42005
42005
42005
3800S
45005
3800S
45005
5800£
42005
42005
42005
42005
42005
5800£
5800£

5800£

49

49

49

49

49

49

49

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl
alojil 8jlal g JlacVl dyjlpoiul
alojll 8jlal g JlacVl dyjlpoiul
alojll 8jlal g JlacVl dyjlpoiul
alojll &jlal g JlacVl dyjlpoiul
alojll 8jlal g JlacVl dyjlpoiul

alojVl 8jlal g Jlacll dyjlyaiwl

alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dyjlyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dyjlyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dyjlyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dyjlyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dyjlyaiwl

alojVl 8jlal g JlacVl dyjlyaiwl

Tel: 0097142216779

Mob: 00971505182527

doliall
XA

doliall
XA

doliall

yAligh

quj

quj

Hgisl
Hgisl

Hodgi

gligl

2024 igiai 10 gll 06 o

2024 giai 31 gl 27 go

2024 j10agi 28 gl 24 (o

2024 jouuy 19 ol 15 o
2025 plis 02 oll 2024 powuny 29 o

2024 giig1 06 ol 02 (o

alailallg diiligh alaaill eliff alojul &)l

AL
Hipa
Jupl
ailo
ailo
giigl

gtlgy

Hgisl

Hodgi

2024yliy 29 ol 25 o
2024 plpa 21 ol 17 go

2024 Japi 18 ol 14 o

2024 gulo 09 oll 05 (o

2024 gulo 23 ol 19 o

2024 guigs 27 ol 23 o
2024 gilgy 18 ol 14 (o
2024 puhuwci 08 oll 04 (o
2024 el 29 gll 25 o
2024 j10iiw 26 gll 22 (o
2024 gisi 17 ol 13 go
2024 J104gi 14 gl 10 o
2024 jiouuy 05 ol 01 o
2025 plis 02 oll 2024 powuny 29 o
2025 plis 02 ll 2024 powuny 29 o

2024 gulo 23 ol 19 o

2024 gilgy 18 ol 14 (o

E-mail: info@almawrededu.ae

albaill il gle gl qigyi4lyl giigall 8)Lij ap 131 poill Jild sginall 3@

www.almawrededu.ae




RN

vy aill 5jgall amcn

AL MAWRED TRAINING INSTITUTE

2024 alojil &)lal g JlocVl dyjlypoiwl Qolpy dh4

cjlghll avlal dlaiwyl julaig alojul &)lal

4200$
4200$
4200$
4200$
3800$
45005
45005
4200$
5800£
4200$
4200$
4200$
4200$
4200$
5800£

5800£

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8)lal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dyjlyaiwl
alojyl 8jlal g JlocUl dylyaiwl

alojll &jlal g JlacVl dyjlpoiul

Tel: 0097142216779

Mob: 00971505182527

doliall

doliall
YR

JAil

AL
Hipa
Jupl
Jupl
ailo
gligy
gilg
gilg

2024 iliy 22 oll 18 o
2024 pilpa 21 ol 17 go
2024 Jupi 18 oll 14 (o
2024 qilo 2 ll Jupi 28 o
2024 gilo 23 ol 19 (o
2024 gyigy 13 ol 09 o
2024 gilg) 18 oll 14 (o
2024 guhuwiéi 01 oll gilgs 28 (o
2024 guhuici 29 ol 25 o
2024 painw 19 gll 15 (o
2024 il 17 gl 13 o
2024 1104gi 07 oll 03 (o
2024 jous 05 ol 01 (o
2024 powus 26 ol 22 o

2025 piliy 02 ll 2024 prowus 29 (o

2024 gilo 23 ol 19 (o

E-mail: info@almawrededu.ae

albaill il gle gl qigyi4lyl giigall 8)Lij ap 131 poill Jild sginall 3@

www.almawrededu.ae




