



خطة  
استمرارية الأعمال  
وإدارة الأزمات  
2024



ALmawred training institute

Tel:0097142216779 - Mol:00971505182527

E-mail:[info@almawrededu.ae](mailto:info@almawrededu.ae) - Website:[www.almawrededu.ae](http://www.almawrededu.ae)

السعر	كود البرنامج	الاختصاص	المدينہ	الشهر	التاريخ
-------	--------------	----------	---------	-------	---------

سر مجلس الادارة امين SGC

4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 04 الى 09 يناير 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 25 الى 29 يناير 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	فبراير	من 21 الى 25 فبراير 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 21 الى 25 أبريل 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	مايو	من 05 الى 09 مايو 2024
3800\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	مايو	من 26 الى 30 مايو 2024
4500\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	يونيو	من 23 الى 27 يونيو 2024
4500\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يوليو	من 21 الى 25 يوليو 2024
4500\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	أغسطس	من 04 الى 08 أغسطس 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	سبتمبر	من 01 الى 05 سبتمبر 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	سبتمبر	من 22 الى 26 سبتمبر 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أكتوبر	من 20 الى 24 أكتوبر 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	نوفمبر	من 10 الى 14 نوفمبر 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	ديسمبر	من 08 الى 12 ديسمبر 2024
4200\$	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	713	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	مايو	من 26 الى 30 مايو 2024

مقدمة في تحليل الأعمال ECBA

4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 04 الى 09 يناير 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	فبراير	من 03 الى 07 فبراير 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	فبراير	من 21 الى 25 فبراير 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 21 الى 25 أبريل 2024
4500\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	مايو	من 05 الى 09 مايو 2024
3800\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	مايو	من 26 الى 30 مايو 2024
4500\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يونيو	من 30 يونيو الى 04 يوليو 2024
4500\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يوليو	من 21 الى 25 يوليو 2024

السعر	كود البرنامج	الاختصاص	المدينہ	الشهر	التاريخ
4500\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	أغسطس	من 11 الى 15 أغسطس 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	سبتمبر	من 01 الى 05 سبتمبر 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	سبتمبر	من 29 سبتمبر الى 03 أكتوبر 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أكتوبر	من 20 الى 24 أكتوبر 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	نوفمبر	من 17 الى 21 نوفمبر 2024
4200\$	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	ديسمبر	من 08 الى 12 ديسمبر 2024
5800£	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	712	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	مايو	من 26 الى 30 مايو 2024

## أخصائي إدارة الأزمات - متقدم

4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 18 الى 22 يناير 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	فبراير	من 10 الى 14 فبراير 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 14 الى 18 أبريل 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 28 أبريل الى 2 مايو 2024
3800\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	مايو	من 12 الى 16 مايو 2024
4500\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	يونيو	من 09 الى 13 يونيو 2024
4500\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يوليو	من 07 الى 11 يوليو 2024
5800£	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	يوليو	من 28 يوليو الى 01 أغسطس 2024
4500\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	أغسطس	من 18 الى 22 أغسطس 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	سبتمبر	من 15 الى 19 سبتمبر 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أكتوبر	من 06 الى 10 أكتوبر 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	نوفمبر	من 03 الى 07 نوفمبر 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	نوفمبر	من 24 الى 28 نوفمبر 2024
4200\$	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	ديسمبر	من 22 الى 26 ديسمبر 2024
5800£	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	50	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	مايو	من 12 الى 16 مايو 2024

## إدارة استثمارية للأعمال

السعر	كود البرنامج	الاختصاص	المدينه	الشهر	التاريخ
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 11 الى 15 يناير 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	فبراير	من 03 الى 07 فبراير 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	مارس	من 03 الى 07 مارس 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 21 الى 25 أبريل 2024
4500\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	مايو	من 05 الى 09 مايو 2024
3800\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	يونيو	من 02 الى 06 يونيو 2024
4500\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يونيو	من 30 يونيو الى 04 يوليو 2024
5800£	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	يوليو	من 28 يوليو الى 01 أغسطس 2024
4500\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	أغسطس	من 11 الى 15 أغسطس 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	سبتمبر	من 08 الى 12 سبتمبر 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	سبتمبر	من 29 سبتمبر الى 03 أكتوبر 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أكتوبر	من 27 الى 31 أكتوبر 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	نوفمبر	من 17 الى 21 نوفمبر 2024
4200\$	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	ديسمبر	من 15 الى 19 ديسمبر 2024
5800£	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	48	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	يونيو	من 02 الى 06 يونيو 2024

## ادارة استثمارية للأعمال وفقاً للمعايير

4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 11 الى 15 يناير 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	فبراير	من 10 الى 14 فبراير 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	مارس	من 03 الى 07 مارس 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 21 الى 25 أبريل 2024
4500\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	مايو	من 12 الى 16 مايو 2024
3800\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	يونيو	من 02 الى 06 يونيو 2024
4500\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يوليو	من 07 الى 11 يوليو 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	كوالالمبور	يوليو	من 28 يوليو الى 01 أغسطس 2024
5800£	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	أغسطس	من 18 الى 22 أغسطس 2024

السعر	كود البرنامج	الاختصاص	المدينه	الشهر	التاريخ
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	سبتمبر	من 08 الى 12 سبتمبر 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	أكتوبر	من 06 الى 10 أكتوبر 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أكتوبر	من 27 الى 31 أكتوبر 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	نوفمبر	من 24 الى 28 نوفمبر 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	ديسمبر	من 15 الى 19 ديسمبر 2024
4200\$	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	49	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	يونيو	من 02 الى 06 يونيو 2024

## ادارة الأزمات أثناء التهديدات الوبائية والجائحة

4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	يناير	من 25 الى 29 يناير 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	فبراير	من 17 الى 21 فبراير 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 14 الى 18 أبريل 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	مايو	من 05 الى 09 مايو 2024
3800\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	مايو	من 19 الى 23 مايو 2024
4500\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	يونيو	من 23 الى 27 يونيو 2024
3800\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	يوليو	من 14 الى 18 يوليو 2024
4500\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	أغسطس	من 04 الى 08 أغسطس 2024
5800£	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لondon	أغسطس	من 25 الى 29 أغسطس 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	سبتمبر	من 22 الى 26 سبتمبر 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أكتوبر	من 13 الى 17 أكتوبر 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	نوفمبر	من 10 الى 14 نوفمبر 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	ديسمبر	من 01 الى 05 ديسمبر 2024
4200\$	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لondon	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	مايو	من 19 الى 23 مايو 2024
5800£	52	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	يوليو	من 14 الى 18 يوليو 2024

السعر	كود البرنامج	الاختصاص	المدينہ	الشهر	التاريخ
إدارة الأزمات وتدابير الاستجابة لحالات الطوارئ					
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	يناير	من 18 الى 22 يناير 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	فبراير	من 17 الى 21 فبراير 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 14 الى 18 أبريل 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	أبريل	من 28 أبريل الى 2 مايو 2024
3800\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	القاهرة	مايو	من 19 الى 23 مايو 2024
4500\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	شرم الشيخ	يونيو	من 09 الى 13 يونيو 2024
4500\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	اسطنبول	يوليو	من 14 الى 18 يوليو 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	كوالالمبور	يوليو	من 28 يوليو الى 01 أغسطس 2024
5800£	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	أغسطس	من 25 الى 29 أغسطس 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	سبتمبر	من 15 الى 19 سبتمبر 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	أكتوبر	من 13 الى 17 أكتوبر 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	نوفمبر	من 03 الى 07 نوفمبر 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	المنامة	ديسمبر	من 01 الى 05 ديسمبر 2024
4200\$	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	دبي	ديسمبر	من 22 الى 26 ديسمبر 2024
5800£	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	لندن	ديسمبر	من 29 ديسمبر 2024 الى 02 يناير 2025
5800£	51	استثمارية للأعمال و ادارة الأزمات	تونس	مايو	من 19 الى 23 مايو 2024